

RADIANT® 120 SC

Jemvelva™ active

İNSEKTİSİT

Zararlılara Hızlı Darbe Örtüaltında Radiant® ile Eşsiz Kalite



Domates güvesi ve thrips mücadelesinde hızlı etkisiyle fark yaratan Radiant® 120 SC mide ve temas yoluyla zararlıların sinir sistemine etki eder. Örtüaltının yıldız üçlüsü domates, hıyar ve biberde yeterli etki süresiyle benzersiz bir deneyim sunan Radiant® 120 SC içeriğindeki spinetoram aktif maddesinin eşsiz gücü ve etki şekli sayesinde dayanıklılık yönetiminde de tam aradığınız çözümdür.

RADIANT® 120 SC

Jemvelva™ active

İNSEKTİSİT



Thrips ve domates güvesine karşı yeterli etki süresiyle koruma sağlayan Radiant® 120 SC, son uygulama ile hasat arasındaki sürenin kısalığı sayesinde de üreticiye avantaj sunar.

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE ZARARLILAR

BİTKİ	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASI SÜRE
DOMATES (SERA)	Domates güvesi (<i>Tuta absoluta</i>)	50 ml/100 L su (larva)	3 gün
HIYAR (SERA)	Çiçek thrips (<i>Frankliniella occidentalis</i>)	50 ml/da (larva, ergin)	3 gün
KORNIŞON (SERA)	Çiçek thrips (<i>Frankliniella occidentalis</i>)	50 ml/da (larva, ergin)	3 gün
BİBER (SERA)	Çiçek thrips (<i>Frankliniella occidentalis</i>)	50 ml/100 L su (larva, ergin)	3 gün
ÇİLEK (SERA)	Çiçek thripsleri (<i>Frankliniella occidentalis</i>) (<i>Frankliniella intonsa</i>)	50 ml/da (larva, ergin)	3 gün
PATATES	Patates böceği (<i>Leptinotarsa decemlineata</i>) Patates güvesi (<i>Phthorimaea operculella</i>)	50 ml/da (larva, ergin) 50 ml/da (ergin)	3 gün



Domates güvesi



Domates güvesi zararı



Çiçek thrips



Çiçek thrips zararı

DOĞRU MÜCADELE ZAMANI VE YÖNTEMİ

Başarılı bir sonuç için önerilen uygulama yöntemine, ürün etiketinde belirtilen doza ve hedef zararlıya uygun uygulama zamanına dikkat edilmelidir.

Ayrıca zararlı ilk görüldüğünde, popülasyon artışı olması beklenmeden mücadeleye başlanmalı ve ekonomik zarar eşikleri dikkate alınarak uygulama yapılmalıdır.



Radiant® 120 SC'den en başarılı sonucun alınabilmesi için uygulama sırasında bitkinin tüm yüzeyinin kaplanmasına özen gösterilmelidir.

Bitki koruma ürünlerini güvenli ve kurallara uygun şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün broşürünü dikkatlice okuyarak yazılanlara uyunuz. Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.

Zehirlenme durumunda Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 numaralı telefonunu arayınız.

Herhangi bir kaza veya acil durumda aşağıdaki Acil Durum Telefon Numarasını arayarak da yardım alabilirsiniz.

Acil durum telefon numarası: +90 538 973 22 00

Radiant® 120 SC ve diğer bitki koruma ürünlerimizle ilgili olarak teknik bilgi almak için +90 322 355 68 00 **nolu telefondan** bizi arayabilirsiniz.

Bu ürün Corteva Turkey Tarım A.Ş. adına ruhsatlıdır.

Taşçı Mahallesi Karataş Bulvarı No: 910 Yüreğir/Adana